発注日
8/1

（火）

8/2

（水）

8/3

（木）

8/4

（金）

8/5

（土）

8/6

（日）

8/7

（月）

8/17

（木）

8/18

（金）

8/19

（土）

8/20

（日）

納品日
8/3

（木）

8/4

（金）

8/5

（土）

8/8

（火）

8/9

（水）

8/9

（水）

8/9

（水）

8/22

（火）

8/23

（水）

8/23

（水）

8/23

（水）

発注日
8/1

（火）

8/2

（水）

8/3

（木）

8/4

（金）

8/5

（土）

8/6

（日）

8/7

（月）

8/8

（火）

8/9

（水）

8/16

（水）

8/17

（木）

納品日
8/3

（木）

8/4

（金）

8/5

（土）

8/8

（火）

8/8

（火）

8/9

（水）

8/9

（水）

8/10

（木）

8/11

（金）

8/19

（土）

8/19

（土）

2023年7月吉日

お得意先様　御中

ご発注先

TEL:　0724-36-9074

FAX:　0724-36-9075

mail:t.miyake.tres@gmail.com

お盆期間中社休日及び配送カレンダーのご案内

〒596-0048

大阪府岸和田市上野町西27-19

 ウェアハウスA-1

TEL:0724-36-9074

合同会社　トレス

拝啓、御社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

早速でございますが、弊社の夏季期間中の配送予定をご案内させて頂きます。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。　　　　敬具

8/10（木）～8/15(火）

8/18（金）

上記の通りとなります。

2023年8月11日(金）～2023年8月15日（火）は社休日とさせて頂いております。

麻袋単位のご注文

8月7日（月）午前中10時までのご注文分は8月9日（水）着

8月7日（月）午前10時以降8月16日（水）午前10時までのご注文分は、8月19日（土）着

8月16日（水）午前10時以降のご注文分は上記ご参照お願い致します。

小分け単位のご注文

8月9日（水）午前中10時までのご注文分は8月11日（金）着

8月9日（月）午前10時以降8月16日（水）午前10時までのご注文分は、8月18日（金）着

8月16日（水）午前10時以降のご注文分は上記ご参照お願い致します。

尚、ご承知頂いているかと存じますが昨今の物流状況は、年々悪化しております。

上記カレンダー通りに到着しない場合が懸念されます。

ご多忙のところ申し訳ございませんが、通常よりも余裕をもってご発注頂けますようお願い致します。

ご発注及びご不明な点などございましたら下記までお問合せお願い致します。

8/8（火）～8/16（水）

8/19（土）

麻袋

小分け